dina

uer sicut e iustiu dimitatis ex dei
passus et actes operi iurite ad expellere
dum pmi ~~ad pmius~~ ad qm e no
possit qd tuu caro e dimitatis istu
niti. et ex hoc possit e fit qd tuu mit
tute; ad expellere pmi ut dum e ~~ad~~
~~d~~ qd qm possit e sit oti. dixit tuu q
tum spiale iurite; et dimitate cui
caro ei iurita e iustiu s qd quide; mit
te; possit e ca remissis poterit. ~~ad.~~ qd.
qd qd sua possit a patea nec libatur
cali. i iustiue tam me libator ex
q possit qd pmi qm remitti ul pmi
ta ul ptenia ul fita sic si medicefa
at medica ex q possit i dixi morbi sa
ueri i fiti. ~~ad.~~ qd qd quid q possit
e possit ut ea qd nulis remissione pta
tor sic dnm e iurita e qd siglis adhucrat
ad teles; p prior poterit; hoc et fit p lip
tissim i pmi et alia sanctieta q libert
mitute; ex possit e ut n fitate
p curitate nec e possit e nob possit
solus qd ad mitem. et eam qd ad assistit
p huc etiam mod poterit dimitat ex iuri
te pmi rpi; qd p possit e nos su
D. n. qd pmi ur iue libatu a pate
iob; ille emi nolit pate; si
aliquoc i inqub; ul sii possit alterfa
ce p; et dnm iuiq; pate ad i uocant
boni facit nec possit dina. sic p*ti*
lob; et i n. qd pate dimitus accepta cu
puno mireb; i pae incorpore lexit; si
mlr; at. ix. d. qd dimitus n rpo accepte n
potiuit potios nitre; g; dnm iuiq; luit
ilob; patera tra p possit; p e n si
iue a pate dnm libata ~~ad~~ dnm iate
suam in bonib; eunt tempiado i corli
uerad; ~~bad~~ in bonib; opt p e po
tem; non sim p possit rpi ad ei p
restare libata ~~ad~~ iure possit e i ip
tui dimit fido lob; et iua obloz etim

int sti aetor i spem si libato a p
testare o; abli nec i pmiutis p
li p iunior adolit i volatice aca et op
er; t; ait marie suam pate cibebit
i boni nocturni a quo d e ad tib; i
qd aduet et pate scatane tibi opt
iurite; et signis qd pmi i ab; i iei
seducte iugitate; g; ur a possit e non
et calibatione binam gne a pate dnm
Et e qd d ~~ad~~ xii. possit iuerte ne
panctps bniuti eacte foras; et possit
altatus suo atia omnia ita ad incipit
e a exaltat et in pate possit; g; pate
possit; dixit e a pate boni eacte; d
qd qd pate qd dnm ibones exaltat an
rpi possit et ait alauda. ~~Primi~~ qd e
e ex pate boni qui suo poterit i pate
et dixit dnm pate tpm sicut sart; ~~oli~~
uidac ex pte dnm pate offecit; qd p*tu*
am itia boni reliquit pate diabolli
Cau a e ex pte ipi dnm qui sua nequissa
volitate boni asequitur salut pate
luit; qd g; ad pmi lo e a pate dnm libat;
p possit; t; i qd possit e ca remissio pto
ru ut dnm e. ~~Quatuor ad pate d~~ qd possit
nos a pate dnm libat; qd ioso exaltat
aut ut; s dicit. ~~Quatuor ad~~ qd possit
iue ad iob; i qd possit e exaltat ni
mod pate s dixit a do moestu dom
mortu; rpi qui non belet nctu morte
ni e et abs poterit ieu aut d i eu de tu i
tria et dnm uer e qd c meo uel morte
vixi iue exaltat eu tu; utiq; itie
ut debitor ex quos tenebit libatu duxit
tibi iue exaltat qd sii illo rebato octo
Ie pmi g; ad qd et i n e dnm ibones pte
libatu qd possit iue exaltat libatu qd
te pate ad sii alit pate ~~ad~~ qd n d
qd dnm i ue qd pate pate libatu et
te pate qd ad alam i ue exaltat d*tu*
tibi pate libatu ex possit e quod
p tueri qd libatu impugnatus ne de
tatu libatu mortis erat; qd qd au pato
e dnm libatu pate libatu et hoc
fati poterit; p possit e non dui pato;